
 

 

 

FRI Trøndelags arbeidsprogram 2026 
FRI Trøndelag støtter alt arbeid som forbedrer skeives rettigheter og levevilkår. FRI 

Trøndelag vil i perioden jobbe i tråd med FRI sine satsingsområder for landsmøteperioden, 

og som fylkeslag aktivt jobbe med: 

 

 

Folkehelse 
FRI Trøndelag arbeider for bedring i helse og levekår for alle skeive. Alle fortjener verdige 

møter med helsetjenester, psykososial støtte og trygghet i offentlige rom. Vi arbeider politisk 

opp mot fylkespolitikken. I 2026 skal vi jobbe aktivt for: 

●​ Et mangfoldig og levende skeivt miljø i Trøndelag, med trygge, universelt utformede, 

rusfrie og gratis møteplasser. 

●​ Et godt, desentralisert og likeverdig helsetilbud for trans- og intersexpersoner. Dette 

inkluderer et samarbeid med relevante institusjoner som Kompetansesenter for kjønn 

og seksualitet (KKS), Regionalt senter for kjønnsinkongruens (RSKi-Midt), og 

Pasientorganisasjonen for kjønnsinkongruens (PKI).  

●​ Å introdusere en tredje kjønnskategori, gjennom politisk arbeid opp mot Trøndelag 

sine representanter på Stortinget. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Antidiskriminering  
FRI Trøndelag skal være en interseksjonell organisasjon og arbeide antirasistisk. Vi er i 

sørsamisk område, og skeives rettigheter i Saepmie er en naturlig del av dette. Vi arbeider 

mot sammensatt diskriminering i samfunnet og i egen organisasjon. I 2026 skal vi jobbe 

aktivt for: 

●​ Å samarbeide med Trøndelag fylkeskommune og kommuner. Dette inkluderer 

etablering og oppfølging av handlingsplaner, og rådgivning i møte med offentlige 

instanser. 

●​ Diskrimineringsvern for alle seksuelle minoriteter som per i dag ikke får eksplisitt 

beskyttelse under antidiskrimeringsloven, blant annet BDSM-utøvere, fetisjister, 

aseksuelle og polyamorøse. 

●​ At aktiviteter og arrangementer under FRI Trøndelag og våre aktivitetsgrupper er 

universelt utformet. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Organisasjon 
FRI Trøndelag skal være en robust, bærekraftig og trygg organisasjon som tar vare på sine 

frivillige. Dette vil vi blant annet gjøre gjennom skolering av medlemmer, gode 

oppfølgingsrutiner, god møtekultur og samarbeid innad og utad FRI. Aktiviteter under FRI 

Trøndelag som ikke er alkoholfrie oppfordres til å ha edruvakt. I 2026 skal vi jobbe aktivt for: 

●​ Å utvide eksisterende stilling til organisatorisk rådgiver i FRI Trøndelag, og skaffe 

stillingsmidler til Trondheim Pride. 

●​ Å støtte og ivareta FRI Trøndelags aktivitetsgrupper, og etablere grupper for 

regnbuefamilier og skeive eldre. Vi vil også være en ressurs for Skeiv Ungdom 

Trøndelag. 

●​ Å synliggjøre FRI Trøndelags arbeid, for eksempel gjennom sosiale medier, 

deltakelse på arrangement og politisk arbeid. Vi vil samarbeide med det skeive 

miljøet i Trøndelag, også utenfor FRI. 
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